FLY-SERIE
REGELVENTILE IN DURCHGANGSBAUFORM
2
Konstruktions-, Material-, Gewichts- und Leistungsangaben sind Näherungswerte. Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten.
Aktuelle Informationen finden Sie auch auf der Seite armstronginternational.com.
Nordamerika  •  Lateinamerika  •  Indien  •  Europa / Nahost / Afrika  •  China  •  Pazifikanrainer
armstronginternational.eu
FLY-Serie - Regelventile

Nordamerika  •  Lateinamerika  •  Indien  •  Europa / Nahost / Afrika  •  China  •  Pazifikanrainer
armstronginternational.eu
Bestellangaben
Modellnummer
FLY 15 1 CS ST EU P 275A NO PTFE PPB EQ
Nennweite
Zoll mm
1/2
3/4
1
1-1/4
1-1/2
2
2-1/2
3
4
15
20
25
32
40
50
65
80
100
Anschlusstyp
EN 1092.1 PN16
EN 1092.1 PN25
EN 1092.1 PN40
EN 1092.1 PN63
EN 1092.1 PN100
ASME B16.5 #150
ASME B16.5 #300
ASME B16.5 #600
EN 10226 BSPT
ASME NPT
SW ASME B16.11
BW ASME B16.25
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
Werkstoff Ventil
ASTM A395 CI
ASTM A216 CS
ASTM A351 SS
0.7043 / EN-GJS-400-18-LT GGG
1.0619 / EN-GP-240_GH ST
1.4408 / G-X-6CrNiMo 18-10 ES
Deckel
STANDARD ST
FALTENBALG BE
FÜR HOHE TEMPERATUREN HT
TIEFTEMPERATUR SR
Packung
STANDARD ST
EURO (bis zu 250 °C) EU
GRAPHIT (bis zu 600 °C) GR
RPTFE (Gefährliche Flü.) RP
Stellantriebstyp
ELEKTRISCH E
PNEUMATISCH P
Pneumatischer
Typ
200A 430A